



برگزاری همایش توسعه فرهنگ تذکر لسانی با حضور مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی

استاندار آذربایجان شرقی گفت: امر به معروف و نهی از منکر یک موضوع محوری است که باید وجهه همت آحاد جامعه قرار گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: امر به معروف و نهی از منکر یک موضوع محوری است که باید وجهه همت آحاد جامعه قرار گیرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی؛ احمد علیرضاییگی در همایش کشوری توسعه فرهنگ تذکر لسانی که با همکاری این اداره کل توسط اداره کل آموزش پرورش استان در محل تالار معلم برگزار شد گفت: نهضت عاشورا بر پایه امر به معروف و نهی از منکر شکل گرفت و امروز راهنمای ملت ما برای دستیابی به قله سعادت و پیشرفت است. وی با تأکید بر نهادینه شدن این موضوع در جامعه گفت: امر به معروف و نهی از منکر باید به عنوان یک فریضه مورد اهتمام قرار گیرد و زوایای مختلف آن توسط اندیشمندان جامعه ارزیابی شود. بیگی حرکت مردم برای انقلاب اسلامی را نماد دفاع از معروف دانست و گفت: ساقط کردن طاغوت به عنوان نماد منکر همان اتفاقی بود که در 22 بهمن به وقوع پیوست. وی دفاع از ولایت فقیه را دفاع از معروف عنوان کرد و اظهار داشت: واژگون نشان دادن مصادیق امر به معروف و نهی از منکر از جمله تلاش‌های دشمن در راستای جنگ نرم است. بیگی افزود: دشمن در این حرکت تا جایی پیش رفته که حتی افرادی از درون انقلاب را در جبهه منکر جای داده است. وی با اشاره به اهانت‌های جریان فتنه بعد از انتخابات به ارزش‌های دینی و از جمله نماز و عاشورا، تأکید کرد: کسانی که به اسلام و انقلاب اهانت کردند مرتکب بزرگترین منکر شدند و بنابراین مستحق بالاترین عقوبت‌ها هستند. بیگی مردم آذربایجان شرقی را در موضوع بصیرت و تبعیت از ولایت پیشرو خواند و گفت: فضای امروز استان حاصل روحیه همراهی مردم با فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر و نمونه و الگویی برای کشور است. وی تأکید کرد: در موضوع امر به معروف و نهی از منکر باید همه مصادیق مورد توجه باشد و برخوردها نباید محدود به کسانی شود که هنجارهای اجتماعی را مورد آسیب قرار می‌دهند. بیگی گفت: تلاش قابل توجهی در سطح استان در موضوع امر به معروف و نهی از منکر دیده می‌شود که شایسته تقدیر است. استاندار آذربایجان شرقی افزود: گنجاندن موضوع امر به معروف و نهی از منکر در متون آموزشی از دوره‌های ابتدایی باید به عنوان یک ضرورت مورد توجه قرار گیرد. بیگی تصریح کرد: آنچه در این موضوع اتفاق افتاده تنها بخشی از وظایف ماست و تا رسیدن به نقطه مطلوب راه زیادی مانده است. خاطرنشان می‌شود در همایش کشوری توسعه فرهنگ تذکر لسانی که حجت‌الاسلام خاتمی عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری و آیت‌الله مجتهد شبستری نماینده ولی فقیه در استان نیز حضور داشتند از تبریز یادبود این همایش رونمایی شد.